Universidade Federal de Minas Gerais

Faculdade de Odontologia

Colegiado de Graduação em Odontologia

PORTARIA FO/COLGRAD N°. 009/2018

o Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia da FO UFMG, Prof.

Dr. Ênio Lacerda Vilaça, no uso de suas atribuições regimentais e estatutárias,

RESOLVE:

I) Anular a prova de seleção para ligantes da Liga Acadêmica de Cirurgia Oral e

Buco-Maxilo-Facial LACOS FO UFMG, realizada em 10/10/2018;

11)Fixar, a partir da data de publicação desta Portaria, 05 dias letivos (período de

15 a 19 de outubro de 2018) para publicização do ato de anulação e divulgação da nova

data da prova de seleção para ligantes da LACOS FO UFMG;

111)Fixar a data de 22/10/2018, segunda-feira, período de 12:45 horas às 13:45

horas, sala 3415 (sala 3), para a realização da prova de seleção para ligantes da LACOS
FO UFMG.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Selo Horizonte, 11 de outubro de 2018.

/
rof. Or. Ênio Lacerda Vilaça

Coordenador do Colegiado de Graduação em Odontologia--------------------~
FO UFMG